



„Sukces to drabina, po której nie sposób wspinać się z rękami w kieszeniach”

Pułtuskie Powiatowe Targi Edukacji i Pracy – Kariera 2019

W dniu 27.03.2019 r., w siedzibie Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusk, odbyły się zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk, pod Honorowym Patronatem Starosty Pułtuskiego, **Pułtuskie Powiatowe Targi Edukacji i Pracy – Kariera 2019**. W tym roku, po raz pierwszy, połączono organizowane dotychczas w powiecie odrębnie: „Forum Edukacyjne” i „Targi Pracy” w jedno wspólne wydarzenie. Partnerami Organizatora były lokalne szkoły: ZSZ im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusk, ZS im. Bolesława Prusa w Pułtusk, Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi w Pułtusk, Centrum Naukowo Biznesowe FENIKS, ZS Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Gołdkowie, a także - Komenda Powiatowa Policji w Pułtusk, Stowarzyszenie Centrum Wymiany Młodzieży i Wolontariatu oraz tradycyjnie - Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Pułtusk. Patronat medialny przedsięwzięcia objęła Pułtуска Gazeta Powiatowa.

Z uwagi na przypadający w tym roku Jubileusz 100 - lecia Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce, część oficjalną uświetniły złożone z tej okazji przez Wicestarostę Pułtuskiego, Panią Beatę Józwiak, życzenia dla Dyrekcji oraz Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusk. Historię Służb Zatrudnienia w Polsce przybliżyła również prezentacja, przedstawiona przez Zastępcę Dyrektora PUP w Pułtusk - Panią Agatę Łojek. Uczestnicy wysłuchali także ciekawych referatów Partnerów przedsięwzięcia: Stowarzyszenia Centrum Międzynarodowej Wymiany Młodzieży i Wolontariatu na temat wolontariatu międzynarodowego oraz Komendy Powiatowej Policji w Pułtusk, dotyczącego zagrożeń związanych z handlem ludźmi. Swoją bogatą ofertę edukacyjną dla absolwentów gimnazjum i szkół podstawowych przedstawiły szkoły powiatu pułtuskiego.

Swoje stoiska zaprezentowało 45 wystawców, w tym 11 placówek szkolnictwa średniego i wyższego oraz 34 pracodawców, oferujących liczne miejsca pracy. W ramach pośrednictwa międzynarodowego EURES, firma z Wielkiej Brytanii przedstawiła swoją ofertę pracy dla pracowników szklarni. W Targach licznie uczestniczyli uczniowie ostatnich klas szkół średnich, podstawowych i gimnazjów, którzy za chwilę rozpoczną kolejny etap edukacji, jak również osoby poszukujące pracy.

Sporządziła:

Ewa Kędzierska- Borek